



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

TAGE-HANSENS GADE 19-23 APS

HASTRUPVEJ 21, 4600 KØGE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. maj 2023

Claus Bælum

CVR-NR. 41 35 47 12

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tage-Hansens Gade 19-23 ApS Hastrupvej 21 4600 Køge
	CVR-nr.: 41 35 47 12
	Stiftet: 13. maj 2020
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristoffer de Linde Claus Bælum
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med boligudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 2.587 tkr. mod 28.734 tkr. i 2021. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 i alt 28.350 tkr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventninger.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.081.968	3.114.427
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		81.728	35.079.947
DRIFTSRESULTAT		4.163.696	38.194.374
Andre finansielle indtægter.....		0	5.670
Andre finansielle omkostninger.....	1	-847.628	-1.357.987
RESULTAT FØR SKAT		3.316.068	36.842.057
Skat af årets resultat.....	2	-729.536	-8.107.958
ÅRETS RESULTAT		2.586.532	28.734.099
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	3.000.000
Overført resultat.....		1.086.532	25.734.099
I ALT		2.586.532	28.734.099

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsejendomme.....		133.100.000	133.000.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	133.100.000	133.000.000
ANLÆGSAKTIVER.....		133.100.000	133.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.033	4.033
Andre tilgodehavender.....		0	2.767
Periodeafgrænsningsposter.....		27.161	26.253
Tilgodehavender.....		31.194	33.053
Likvide beholdninger.....		1.715.636	1.512.824
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.746.830	1.545.877
AKTIVER.....		134.846.830	134.545.877
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		26.800.395	25.713.863
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	3.000.000
EGENKAPITAL.....		28.350.395	28.763.863
Hensættelse til udskudt skat.....		8.619.230	8.098.781
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		8.619.230	8.098.781
Ansvarlig lånekapital.....		0	1.990.672
Gæld til realkreditinstitutter.....		63.286.898	63.285.758
Anden gæld.....		29.790.000	29.790.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	93.076.898	95.066.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		63.529	564.670
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.670.390	0
Selskabsskat.....		209.087	0
Anden gæld.....		1.837.301	2.052.133
Periodeafgrænsningsposter.....		20.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.800.307	2.616.803
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		97.877.205	97.683.233
PASSIVER.....		134.846.830	134.545.877
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	25.713.863	3.000.000	28.763.863
Forslag til resultatdisponering.....		1.086.532	1.500.000	2.586.532
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	26.800.395	1.500.000	28.350.395

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	78.959	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	768.669	1.357.987	
	847.628	1.357.987	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	209.087	0	
Regulering af udskudt skat.....	520.449	8.107.958	
	729.536	8.107.958	
Materielle anlægsaktiver			3
		Investeringseje domme	
Kostpris 1. januar 2022.....		97.920.053	
Tilgang.....		17.500	
Kostpris 31. december 2022.....		97.937.553	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2022.....		35.080.719	
Årets værdireguleringer.....		81.728	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2022.....		35.162.447	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		133.100.000	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Boligudlejning	
Dagsværdi 31. december 2022.....		133.100.000	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		81.728	

Centrale forudsætninger for indregning til dagsværdi

Investeringsejendommen består af 1 udlejningsejendom med 3 opgange i Aarhus C, som er færdigistandsat i 2021. Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast, et individuelt fastsat afkastkrav tillagt deposita.

Driftsafkastet er opgjort med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år med en udlejningsprocent på 100%. Det samlede driftsafkast for ejendommen er budgetteret til 4.919 tkr.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 3,75 %, som er fastlagt under hensynstagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstype, ejendommens beliggenhed i Aarhus C mv. Afkastet på 3,75 % svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme i Aarhus C.

Ved udsving i afkastprocenten på 0,5 % vil værdien af ejendommen ligge i intervallet mellem 117.540 tkr. og 153.155 tkr.

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver (fortsat)					3
Langfristede gældsforpligtelser					4
	31/12 2022		Afdrag	Restgæld	31/12 2021
	gæld i alt		næste år	efter 5 år	gæld i alt
Ansvarlig lånekapital.....	0		0	1.990.672	1.990.672
Gæld til realkreditinstitutter.....	63.286.898		0	63.285.758	63.285.758
Anden gæld.....	29.790.000		0	29.790.000	29.790.000
	93.076.898		0	95.066.430	95.066.430
Eventualposter mv.					5
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for THG 19-23 Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					6
Til sikkerhed for realkreditlån på 65.400 tkr. har virksomheden stillet pant på nominelt 65.400 tkr. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
Til sikkerhed for lån til Grundejernes Investeringsfond på 29.790 tkr. har virksomheden stillet pant på nominelt 29.790 tkr. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssig værdi på balancedagen udgør:					
Investeringsejendomme.....				133.100.000	
				2022	2021
Medarbejderforhold					7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:					
				1	1
